ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО   РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

16  апреля  2018  года                                    № 17

Об утверждении Плана- графика обхода (объезда) территории Дубовского  сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской  области  на предмет выявления самовольных построек  на 2-4 квартал                 2018 года

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Дубовского сельского поселения, руководствуясь  статьей 37 Градостроительного кодекса Волгоградской области, постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 12.11.2009г. №1370 «О порядке  выявления самовольного строительства на территории Волгоградской области», постановлением администрации Дубовского сельского поселения от  15.07.2016 г. № 52 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Дубовского сельского  поселения», Уставом Дубовского сельского поселения, Постановляю:

1. Утвердить план-график объезда (обхода) территории Дубовского сельского поселения   Еланского муниципального района  Волгоградской  области  на предмет   выявления объектов самовольных  построек  на 2-4  квартал  2018 года, согласно приложению.
1. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Дубовского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубовского
сельского поселения                                                                     Е.П.Буханцев

Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                      К  постановлению №  17   от  16.04.2018 г.

План-график
обхода (объезда) территории Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  на предмет выявления самовольных построек  на  период  2-4 квартал  2018 года
	№ п/п
	Дата объезда (обхода)
	Ф.И.О. членов комиссии совершающих обход (объезд)
	Маршрут объезда (обхода)

	1.
	28.06.2018
	Ковалев Александр Николаевич
Телятников Алексей Александрович
Безруков Юрий Александрович

	34:06:040003
34:06:040001
34:06:040004

	2
	29.06.2018
	Ковалев Александр Николаевич
Телятников Алексей Александрович
Безруков Юрий Александрович

	34:06:030003
34:06:030004

	3.
	27.09.2018
	Ковалев Александр Николаевич
Телятников Алексей Александрович
Безруков Юрий Александрович

	34:06:040003
34:06:040001
34:06:040004

	4
	28.09.2018
	Ковалев Александр Николаевич
Телятников Алексей Александрович
Безруков Юрий Александрович

	34:06:030003
34:06:030004

	5.
	25.12.2018
	Ковалев Александр Николаевич
Телятников Алексей Александрович
Безруков Юрий Александрович

	34:06:040003
34:06:040001
34:06:040004

	6.
	26.12.2018
	Ковалев Александр Николаевич
Телятников Алексей Александрович
Безруков Юрий Александрович

	34:06:030003
[bookmark: _GoBack]34:06:030004

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО   РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

16  апреля  2018  года                                    № 17

Об утверждении Плана

-

графика обхода (объезда) территории Дубовского

сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской  области

на предмет выявления самовольных построек  на 2

-

4 квартал                 2018 года

В целях предотвращения самовольного строительства на территории

Дубовского

сельского поселения

, руководствуясь

статьей 37 Градостроительного

кодекса Волгоградской области, постановлением Главы Администрации

Волгоградской области от 12.11.2009г. №1370 «О порядке

выявления

самовольного строительства на территории Волгоградской области»,

постановлен

ием администрации

Дубовского сельского поселения от  15.07

.2016 г.

№

52

«Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного

строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории

Дубовского

сельского  поселения», Уставом

Дубовского

сельского поселения,

П

остановляю:

1. Утвердить план

-

график объезда (обхода) территории

Дубовского сельского

поселения

Еланского муниципального района  Волгоградской  области  на

предмет

выявления объ

ектов самовольных  построек  на 2

-

4

квартал

2018

года, согласно приложению.

2.

Разместить настоящее постановление на сайте администрации

Дубовского

сельского поселения.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.

4.

Контроль за исполнением н

астоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубовского

сельского поселения                                                                     Е.П.Буханцев

Ïðèëîæåíèå ¹ 1